— 1 —

安阳市文峰区教育局文件
文教基〔2025〕13 号

文峰区教育局
关于公布 2024 年民办（培训机构）学校

年检结果的通知

各民办学校、局机关有关股室：

根据市教育局《关于开展全市民办学校 2024 年度检查工作的

通知》（安教基函〔2025〕63 号）的有关规定，为了更好引导民

办（培训机构）学校教育发展，规范办学行为，促进我区民办教

育持续、健康、协调发展，文峰区教育局于 2025 年 3 月组织人员

对辖区内 25 所民办（培训机构）学校进行了年度检查，其中合格

单位 19 个，整改单位 6 个。现将结果予以公布。

附件：2024 年文峰区民办学校年检合格、整改单位

文峰区教育局

2025 年 3 月 31 日

— 2 —

（此页无正文）

安阳市文峰区教育局办公室 2025 年 3 月 31 日印发

— 3 —

附件：

2024 年民办学校年检结果

序号 学校名称 办学层次 举办者 办公电话 地址 证号 年审结果

1 安阳市文峰区东明小学 小学 朱迪文 2957222 永明路 141050250000421 限期整改

2 安阳市文峰区祥宇小学 小学 赵文才 5924531 曹家庄 67 号 141050250000431 限期整改

3 安阳市文峰区育才小学 小学 王俊娥 5105096 县前街 141050250000441 限期整改

4 安阳市文峰区博雅小学 小学 赵纯伟 13937239803 东工路 73 号 141050250000981 限期整改

5 安阳市飞翔学校
九年一贯

制

河南翔博教育科技

有限公司
13783727166 弦歌大道与朝阳路交叉口西南角 141050040000091 合格

6 安阳市昼锦中学 高中 胡乔林 13937255638 开发区广顺街 141050040000048 限期整改

7
安阳市振中高级中学有

限公司
高中 王豪杰 17603721717 金沙大道与曙光路交叉口东南角 24105023000019 合格

8
安阳市文峰区天一教育

培训学校
培训机构 常文军 13903826262 文峰区文明大道 65 号 241050270000320 合格

9
安阳市文峰区新思路家

教辅导站
培训机构 王雪丽 13703720716

安阳市文峰区朝阳路东方明珠二区南侧

三楼
241050270000060 合格

10
安阳市文峰区安联教育

培训学校
培训机构 申中钰、杨荣庆

13103726775

18338010120

高新区黄河大道与井冈西路交叉口西南

角天骄华府 2号楼一单元 103 室
241050270001708 合格

11
安阳市文峰区大山外国

语学校
培训机构 崔哲 13803721581

解放路明珠商厦 4楼（解放路与东风路交

叉口向西 200 米路南）
241050270000280 合格

— 4 —

12
安阳市文峰区山橙培训

学校
培训机构 崔哲、杜建美 13803721581

文峰区灯塔路与兴安路交叉口往北 100

米路东
241050270001188 合格

13
安阳市文峰区山果培训

学校
培训机构 崔哲、杜建美 13598123599 安阳市华山大街 9号 241050270001068 合格

14
安阳市文峰区倍升励学

培训学校
培训机构 李祥洋 程远宁

15537255715

13837321077
安阳市文峰区文峰旺角 1层 1-6# 241050270000718 合格

15
安阳市文峰区启智汇培

训学校
培训机构 宋增华 李超群 13633723233

文峰区光华路街道东工路与德隆街交叉

口向南 800 米路东
241050270001668 合格

16
安阳市文峰区金街金博

培训学校
培训机构 吴雪梅、张利娜 15093900086 万达中心写字楼 2楼 241050270000958 合格

17
安阳市文峰区睿宝培训

学校
培训机构 耿磊 18537252227

安阳市文峰区永明路 7 号京林中央公园

32 号楼 1 层
241050270001048 合格

18
安阳市文峰区倍志达培

训学校
培训机构 郭红军、田红丹 13937204611

安阳市高新区东风路与海河大道交叉口

向北 200 米路东浩晟商务楼二楼
2410502270001680 合格

19
安阳市文峰区倍之达培

训学校
培训机构 李天竹、田红丹 18537204611 万达中心写字楼四楼 241050270001278 合格

20
安阳市文峰区倍能达培

训学校
培训机构 郭红军、田红丹 13937204611

安阳市文峰区永明路与永繁街交汇处向

东 50 米路北上城公馆商办楼 3层西区
241050270001898 合格

21
安阳市文峰区平行线培

训学校
培训机构

郑州市妙数横生教育

科技有限公司
13703953792

安阳市文峰区曙光路义乌城农贸市场二

楼整层
241050270001988 合格

22
安阳市文峰区剑桥英语

学堂
培训机构 贾现方 13569076800 文明大道与东风路交叉口向南 50 米路东 241050270000040 合格

23
安阳市文峰区紫薇大好

培训学校
培训机构 王三矿 于利丹 13598138721

安阳市文峰区紫薇大道与光明路交叉口

西北角门面房
241050270000688 合格

24
安阳市文峰区御翠大好

培训学校
培训机构 王三矿 于利丹 13598138721

灯塔路与兴民路交叉口向北 100 米路东

二楼
241950270001868 整改

25
安阳市文峰区智兰培训

学校
培训机构 刘贤锋、董晨晨 18317300724

安阳市文峰区东工路与德隆街交叉口向

南 500 米路东临街 4 楼
241050270001998 合格